
ZARZĄDZENIE NR 144/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przeprowadzenie likwidacji majątku gminy Śrem, którym gospodaruje 
Urząd Miejski w Śremie, na podstawie propozycji złożonych przez jego 
dysponentów.

§ 2. Likwidację, o której mowa w § 1, przeprowadzi komisja likwidacyjna 
w składzie:
1) Bartosz Edwarczyk - Przewodniczący komisji likwidacyjnej;
2) Marta Matuszewska - Członek komisji likwidacyjnej;
3) Monika Cejba - Członek komisji likwidacyjnej;
4) Danuta Szukowska - Członek komisji likwidacyjnej;
5) Jakub Wawrzyniak - Członek komisji likwidacyjnej.

§ 3. Członkowie komisji likwidacyjnej odpowiadają za właściwe i zgodne 
z przepisami przeprowadzenie likwidacji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji 
likwidacyjnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 82D7C631-F2E2-431D-8772-38409D357488. Podpisany Strona 1




